
平成３０年９月吉日 

会 員 各 位 

四日市商工会議所 

 会頭 種橋 潤治 

 

平成３１年新春賀詞交歓会開催のご案内 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当所事業活動に関しまして、特段のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、当所では平成３１年の年始めの事業として国、県、市等行政機関、及び各種       

団体、関係機関を交えて、下記の通り新春賀詞交歓会を開催致します。 

 つきましては、新年早々ご多忙とは存じますが是非ともご参加下さいますよう、ご案

内申し上げます。 

 なお、芳名録をご用意致します関係上、大変恐縮ですが別紙に必要事項をご記入の上、

ＦＡＸ（３５４－３７３７）にて１１月２０日（火）までにご回答下さいますよう、お願

い申し上げます。                             敬 具 

記 

１．日 時 平成３１年１月７日（月）１０:３０～１１：３０ 

 

２． 会 場 四日市都ホテル「伊勢の間」 

 

３． 会 費 お一人様３，０００円   

      当日、会場にて頂戴致します。 

４． その他 １企業複数名ご参加いただけます。 

 

※ 軽食及びお酒等の飲み物をご用意させて頂きます。 

飲酒されます方は、お車でのご来場はご遠慮願います。 

                                     C 



１１月２０日（火）までにご返送ください。 

四日市商工会議所 総務・会員サービス課 行き   ③ 

ＦＡＸ ０５９－３５４－３７３７ 

 

参加の場合のみ、ご回答ください 

 

平成３１年新春賀詞交歓会 

日時：平成３１年１月７日（月）10:30～ 

                                 会場：四日市都ホテル「伊勢の間」 

※ 芳名録に掲載させて頂きますので、楷書にてご記入ください。 

参加者氏名 

・役職名           氏名           

 

・役職名           氏名           

 

・役職名           氏名           

 

事業所名、団体名 

 

                          

事業所住所 

  〒  －                    

 

事業所電話番号・ＦＡＸ番号 

 

℡          Fax         （一般会員用） 

※ご記入頂きました情報は、当所からの各種連絡・情報提供の為に利用することがあります。 


